BERZENCİYYE

(~jy:ll)

Kübreviyye tarikatının
Hemedaniyye kolunun

Seyyid İsa en-Nurbahşi ei-Berzenci'ye
(ö. IX/ XV. yüzyıl)

nisbet edilen bir şubesi

(bk. HEMEDANİYYE) .

BERZÜNAME
( ... L;__,_;_r.)

Atai-yi Razi'nin
(ö. 491 / 1098)

_j

L Farsça manzum kahramanlık destanı. _j

iranlılar'ın millf destanlarından olan
bu eserin müellifi, Ataf-yi Razf ve NakQk
diye bilinen Amfd Ebü'l-Aia Atar (Ata) b.
Ya'küb'dur. Gazneli Sultan İbrahim dev
rinde (1059-1099) saray şairi olan Atar'nin
bugün adı bilinmeyen mensur bir eser
den faydalanarak kaleme aldığı Berzı1-
ndme, eski İran tarihinden bahseden ve
Şehndme tarzında yazılan destanların